
הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה 

ביום   כי  התשס"ו -2006,  ייצוגיות,  תובענות  לחוק  לסעיף  25(א)(3)  בהתאם  הודעה  בזאת  ניתנת 
30.12.24  הוגשה לבית המשפט  המחוזי   מרכז  –  לוד  (כבוד השופטת יעל מושקוביץ)  בקשה לאישור  

הסכם פשרה בת "צ 44120-03-20 לפינר נ' בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ (להלן:בזק).   

עניינה של התובענה  בחיוב לקוחות  בזק  בגין מכתב התראה שנשלח על ידי עורכי-די נה, ובטענ ה  כי  
גביה זו מנוגדת לתקנות הבזק (ריבית פיגורים והוצאות גביה), תשמ"ז- 1987.    

הקבוצה מיוצגת על ידי משרד  עוה"ד גיל רון, קינן  ושות'  טל:  03-6967676; כתובת דאר אלקטרוני:  
office@ronlaw.co.il; בזק מיוצגת על ידי משרד עו"ד דני כביר ממשרד מ. פירון ושות'.   

הגדרת הקבוצה עליה יחול הסכם הפשרה    -  "כל לקוחות  בזק, אשר חויבו בתשלום הוצאות גביה  
הסכומים   על  העולה  בסכום  לפועל,  הוצאה  תיק  שנפתח  עורך-דין,  טרם  של  התראה  מכתב  בגין 
המותרים כהוצאות גביה לפי   תקנות הגביה, בין אם התשלום בוצע ישירות  לבזק  ובין אם הוא בוצע  

לעורכי הדין שפעלו מטעמה, כל זאת החל מיום 23 במרץ  2013  עד אישור הסדר הפשרה".  

עיקרי הסדר הפשרה

  בזק  מצהירה כי החל מחודש מאי  2023  שונתה שיטת הגביה של  בזק, כך שגם בתיקים המופנים  
לטיפול של עו"ד חיצוני לצורך גבייה, אין דרישה או גביה של תשלום עבור מכתב עורך-דין, או  

הוצאות גביה אחרות, מעבר לתקנות הגביה.    

  כל אחד מחברי הקבוצה יהיה זכאי להשבה בשיעור של  52%  מהסכום שנגבה ממנו עבור מכתב  
עורך דין, בתוספת הפרשי הצמדה וריבית לפי חוק מיום אישור הסדר הפשרה.  

  לחברי הקבוצה שהם לקוחות של בזק התשלום יבוצע באמצעות זיכוי החשבון החודשי.

  לחברי קבוצה שאינם לקוחות של בזק  יישלח מסרון למספר הטלפון הנייד המופיע במערכות של  
הנתבעת, הכול ל הודעה בדבר הזכאות, ויינתנו להם  2  אפשרויות  –  (א) הזנת פרטי חשבון לצורך  
באמצעות   תשלום  לצורך  טלפון  מספר  הזנת  (ב)  ההסדר;  פי  על  לתשלום  הסכום  העברת 
אפליקציית "ביט".  המסרונים יכללו קישור שבו יוצגו מלוא הפרטים אודות ההסדר, וכן סכום  

הזכאות של חבר הקבוצה ככל שיתאפשר. לאחר 10 ימים יישלח מסרון נוסף לתזכורת.  

  בהמשך לכך, יבוצעו ההעברות בנקאיות ותשלום במערכת "ביט". חברי קבוצה  שלא  הזינו  פרטים
או שלא  יגיבו  למסרון,  התשלום  יבוצע   באמצעות  "ביט"  לפי  מספר  הטלפון  אליו  נשלחה  ההודעה.

  לחברי  קבוצה  שאין  במערכות  בזק  פרטי  טלפון  נייד   שלהם  וסכום הזכאות שלהם עולה על  30
ש"ח,  תישלח  המחאה   לפי  הכתובת  המופיעה   בבזק, אך אם סכום הזכאות עולה על  70  ש"ח  –
תבוצע פניה למרשם האוכלוסין ותישלח המחאה בהתאם לכתובת העדכנית במרשם.  להמחאות 

יהיה  תוקף של שישה  חודשים.  

  כל סכום שלא  ישולם  לחברי  הקבוצה מכל סיבה, יועבר לקרן לניהול ולחלוקת כספים .

  רו"ח אריה רפופורט ימונה כממונה על ביצוע הסדר הפשרה.  

  הצדדים המליצו כי גמול התובעת הייצוגית יעמוד על שיעור של  4.5%  מסכום ההשבה הכולל,  
בתוספת מס ערך מוסף (ככל שחל) ושכר הטרחה לבאי-כוח הקבוצה יעמוד על שיעור של  19%

בתוספת מס ערך מוסף.  

הגשת התנגדויות ופרישה מההסכם

כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה רשאי להגיש לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד  45  ימים  
ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת להסכם הפשרה. 

כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לב"כ  הצדדים), עד  45
ימים ממועד פרסום הודעה זו, בטופס ערוך כאמור בתקנה  7  לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע- 

2010, על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.  

עיון בהסכם הפשרה

הייצוגיות,  באתר האינטרנט של   לעיון הקבוצה המיוצגת בפנקס התובענות  הסכם הפשרה עומד 
    www.ronlaw.co.il  בזק, ובאתר האינטרנט של באי-כוח הקבוצה בכתובת

האמור מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של ההסדר  הוא המחייב ובכל מקרה  
של סתירה בין הוראותיו לבין האמור בהודעה זו, יקבעו הוראות ההסדר.    

תוכן המודעה אושר על ידי בית המשפט המחוזי מרכז-לוד וזו מתפרסמת בהתאם  להחלטתו. תוקף  
הסכם הפשרה מותנה בקבלת אישור בית המשפט.  




